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ŽUPANIJSKI SUD U ZADRU 
Komisija za provedbu oglasa 
Poslovni broj: 7. Su-217/2021-50
Zadar, 22. srpnja 2021. 



REZULTATI PROVJERE ZNANJA BITNIH 
ZA OBAVLJANJE POSLOVA RADNOG MJESTA


prijavljenih na oglas ovog suda za prijam u državnu službu na određeno vrijeme na radno mjesto administrativni referent – sudski zapisničar (1 izvršitelj), objavljenog 2. srpnja 2021. na  internet stranicama Ministarstva pravosuđa i uprave, Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i ovog Suda, održanog dana 21. srpnja 2021., na koje su uredno pristupile četiri kandidatkinje.

Nakon pismenog testiranja (Sudski poslovnik), provjere rada na računalu i provjere brzine i točnosti pisanja (prijepis) i obavljenog intervjua, Komisija utvrđuje slijedeće bodove za kandidatkinje, i to kako slijedi:

RANG LISTA
	Redni broj
	Ime i prezime
	Sudski poslovnik
	
	Prijepis
	Broj grešaka
	Bodovi
	Intervju
	UKUPNO BODOVA

	1.
	V.M.
	9
	
	979
	2
	7
	10
	26

	2.
	L.G.
	9
	
	937
	2
	7
	9
	25

	2.
	M.H.
	10
	
	953
	5
	6
	9
	25
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